
POSTANOWIENIE  Nr  9/2022

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  25 lutego  2022  r.

w sprawie  uhvorzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w Gminie  Wielka  Nieszawka  w

referendum  w sprawie  odwołania  Wójta  Gminy  Wielka  Nieszawka  przed  upływem  kadencji

zarządzonym  na dzień  3 kwietnia  2022  r.

Na  podstawie  art. 12 Fg 4 ill  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2020  r.

poz. 1319  oraz  z 2021 r. poz.  1834  i2054),  w związku  z art. I ust. 2 oraz  art 54 ustawy  z drńa  15

września  2000  r. o referendum  lokalnym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  741)  Komisarz  Wyborczy  w  Toruniu

I postanawia,  co następuje:

% l. Tworzy się 1 odrębny  obwód głosowania w Gmirńe Wielka Nieszawka, ustala się  jego numer,

granice  oraz  siedzibę  obwodowej  komisji  ds. referendum,  w  referendum  w sprawie  odwołania  Wójta

Gminy  Wielka  Nieszawka  przed  upływem  kadencji  zarządzonym  na  dzień  3 kwietnia  2022  r.:

Numer  obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji  ds.

Referendum

6 Dom  Pomocy  Społecznej Dom  Pomocy  Społecznej,

Wielka  Nieszawka  ul. Toruńska  18,

87-165  Cierpice

% 2. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka, Wojewodzie

Kujawsko-Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do

Państwowej  Komisji  Wyborczej  w  terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowierńa

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Infornnacji  Publicznej.

Komisarz  Wyborczy

w Toruniu  I

Kazimierz  Klugiewicz

(mie4sce na pieczęć Koautarza  Wyborczego)


